ομόλογα, αναφορικά με αυτές τις υπηρεσίες. 

(2) Πρόσωπο, το οποίο παραβαίνει τις διατάξεις του εδαφίου (1), είναι ένοχο 

αδικήματος, το οποίο, σε περίπτωση καταδίκης, τιμωρείται με φυλάκιση που δεν 
υπερβαίνει τα δύο (2) χρόνια ή με πρόστιμο που δεν υπερβαίνει τις τριακόσιες πενήντα 
χιλιάδες ευρώ (€350.000) ή και τις δύο ποινές αυτές. 

(3) Σε περίπτωση, κατά την οποία διαπράττεται το αδίκημα κατά τα οριζόμενα στο 

εδάφιο (1), από νομικό πρόσωπο, οποιοδήποτε μέλος του διοικητικού συμβουλίου, ή 
διευθυντής του, ο οποίος εξουσιοδότησε ή, εν γνώσει του, επέτρεψε τη διάπραξη του